Expozycje będą katalogowane, opisywane
i publikowane na łamach kwartalnika
„Zielony Biuletyn”.

1 Stanisław II August Poniatowski h/ Ciołek, Król Polski, urodzony jako Stanisław Antoni Poniatowski dnia 17 stycznia 1732 roku w Wołczynie na Białorusi.
Zmarł 1 lutego /12 lutego 1798 roku w Petersburgu, jako ostatni Król Rzeczypospolitej Obojga Narodów (…) Wikipedia 2024 r.

2 Inicjatorem, a także koordynatorem odpowiedzialnym za całokształt działań jest PROR.